令和２年度伊勢市国民健康保険運営協議会　議事録

開催日時　　　令和2年8月20日（木）　15時00分～15時45分
開催場所　　　市議会委員会室
出席委員　　　17名（森、吉田、濱岸、奥野、雪岡、寺田、井上、小林、村島、西山、辻、、野崎、井村、久保、保田、澤田、坂口）
欠席委員　　 　1名（松葉）
[bookmark: _GoBack]事務局　　　 　7名（鳥堂健康福祉部部長、大井戸健康福祉部次長、城医療保険課長、
西井医療保険課副参事、浦田健康課長、濱口医療保険課主幹、
古川国民健康保険保険料係長）

協議事項等　　（1）令和元年度国民健康保険特別会計決算見込みについて
　　　　　　　（2）第2期データヘルス計画等の進捗状況について
　　　　　　　（3）県市町国保医療費分析事業の分析結果について
　　　　　　　（4）その他

協議内容
　事務局　　　－あいさつ－
　　　　　　　－会長あいさつ－

　医療保険　　－協議事項（1）令和元年度国民健康保険特別会計決算見込みについて－
　課長　　　　　　　　説明－

　国民健康　　　　　　説明‐
　保険料係長
　　　　　　　　　　　　〈原案どおり承認〉

　医療保険　　－報告事項（1）第2期データヘルス計画等の進捗状況について－
　課主幹　　　　　　　説明－

医療保険　　－報告事項（2）県市町国保医療費分析事業の分析結果について－
　課長　　　　　　　　説明－

医療保険　　－報告事項（3）その他「新型コロナウイルスに伴う今年度の医療費状況」
課長　　　　　について－
　　　　　　　　　　　説明－

医療保険　　－報告事項（3）その他「オンライン資格確認システム」について－
　課長　　　　　　　　説明－